

Mini Flammkuchen Box, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1843)

**Elsässer Art**

**Zutaten**

Creme (30%)(SCHMAND, Speisesalz, Pfeffer), Speck (17%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Konservierungsstoff Kaliumnitrat, Konservierungsstoff Rauch), WEIZENMEHL, Wasser, Zwiebeln (10%), Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Zucker

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini Flammkuchen Box, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1843)

**Griechische Art**

**Zutaten**

Creme (30%)(SCHMAND, Speisesalz, Pfeffer), HIRTENKÄSE (22%)(pasteurisierte MILCH, Speisesalz, Starterkultur (Anstellgut), Lab, (mikrobiell)), WEIZENMEHL, Wasser, Peperoni (5%), (GESCHWEFELT)(Peperoni, Wasser, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Essigessenz, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Antioxidationsmittel NATRIUMDISULFIT), Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Zucker, Petersilie  
enthält Sulfit

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWefeldioxid und Sulfit